MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 225, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo art. 56, VI, do Regimento Interno Diretivo do

Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR/MPF n. 357, de 5 de maio de 2015, e no

art. 33, inciso VI, do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado

pela Portaria SG/MPF n. 382, de 5 de maio de 2015,  resolve:

Art. 1° Exonerar a servidora SHEILA MACHADO WAGNER BATISTA, matrícula

n. 9987-2, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração,

do  cargo  em comissão  de  Chefe  da  Divisão  de  Gestão  de  Pessoas,  CC-2,  da  Procuradoria  da

República no Estado de Goiás.

Art. 2º Nomear o servidor HUDSON DE OLIVEIRA, matrícula n. 7913-8, ocupante

do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, para ocupar o referido

cargo em comissão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MARCELLO SANTIAGO WOLFF

Publicada no DOU, Brasília, DF,   30     dez  . 2015. Seção 2, p.   50.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/76253/DOU2_30122015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/76253/DOU2_30122015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/76253/DOU2_30122015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/76253/DOU2_30122015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/76253/DOU2_30122015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf